OFÍCIO VEREADOR n° 1349/2015
URGENTE
São Roque, 18 de junho de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de exame (“Especialidade Gastroenterologia”) na senhora Camila Pires Cuane que aguarda na fila de espera há aproximadamente 02 (dois) anos.
Justifico o presente pedido em razão da demora na realização do exame, fato que poderá prejudicar a saúde dessa senhora, afinal são quase dois anos aguardando por ele.

Informo que a senhora Camila reside à Rua Jamil Chad nº 35 e o contato telefônico com ela pode ser feito através dos nºs 4712-9377 e 9 7473-7246 e que a matrícula da mesma junto à rede pública de saúde é 150746 e o nº do Cartão do Sus é 708204630107647.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO F. CAMARGO

MD. Chefe do Serviço de Saúde Mental da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 17:15:03 04470/2015
/vtc